
カットコース

シャンプーコース＋全身カット

シャンプーコース
マイクロバブル・爪切り・耳掃除（耳毛カット）・
肛門腺絞り・肛門バリカン・足裏バリカン・
足回りカット・目頭カット・デンタルケア・
パウケア

tel 03-5903-8040
お電話でのご予約

TRIMMING STAYペットプラストリミングサロン　上石神井店

（料金は税込価格）（料金は税込価格）

SHAMPOO COURSE

CUT COURSE

 Salon&Hotel

PRICE LIST

チワワ（S)
Mダックス（S)
ミニピン
イタグレ
チワワ（L)
Mダックス（L)
パピヨン
ジャック
ヨーキー
マルチーズ
ポメラニアン
パグ
フレンチ
シーズー
ペキニーズ
キャバリア
ウェスティ
トイプードル
Mシュナ
柴
コーギー
ボーダー
シェルティ
Aコッカー
ラブラドール
ゴールデン
バーニーズ

シャンプーコース カットコース犬　種

猫(短毛)

猫(長毛)

11,550円

17,050円 22,550円

シャンプーコース カットコースシャンプーコース カットコース猫　種

4,550円

4,950円

5,450円

6,650円

8,350円

6,050円

6,550円

8,550円

9,550円

12,650円

8,750円
9,850円
16,450円

14,850円
23,100円

 Salon

5泊以上

10泊以上

5％オフ

10％オフ

2週間以上

3週間以上

15％オフ

20％オフ

※ トリミング・ホテルはご予約の方が優先となります。
※ 大きさや被毛の状態によって料金が異なる場合がございますのでご了承ください。
※ 上記以外の種類につきましてはご相談ください。
※ ワンちゃんネコちゃんの状態によってサービス内容の変更またはお断りさせていただく場合が
 　ございますのでご了承ください。

1か月に1回のトリミングで皮膚と被毛を健康に

◆コース料金には、マイクロバブル・デンタルケア・パウケアが含まれて
　おります。
◆ 使用するシャンプーはそれぞれのワンちゃんネコちゃんに最適な
　 シャンプーをトリマーがセレクト致します。

20%OFFホテル宿泊中の
トリミングコース

シングルルーム

ラージルーム

デラックスルーム

ワンルーム

ネコちゃんルーム

4,400円

5,500円

7,700円

9,900円

5,500円

7,700円

9,900円

13,200円

12,100円

14,300円

爪切り・耳掃除・耳毛カット・肛門腺絞り・肛門バリカン・
足裏バリカン・足回りカット・目頭カット・デンタルケア・パウケア

部分メニュー

550円

550円

1,650円

1点

4点セット

小型 中型 大型

1,100円

3,300円

880円

2,640円

8,750円

営業時間　10：00～19：00／お預り時間　10：00～18：00

オプションメニュー

ハーブパック 3,300円

3,300円

1,100円

1,100円

550円

シセルリノ

プレミアムトリートメント

小型 中型 大型

4,400円

4,400円

2,200円

2,200円

660円

5,500円

5,500円

3,300円

3,300円

770円

モイスチャーリッチ

歯ブラシ磨き


